
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Шептицької 

міської  ради

загальний 

фонд

спеціа-

льний 

фонд

загальний 

фонд

спеціа-

льний 

фонд

1

Надання приміщень поліцейським 

офіцерам у користування та 

забезпечення поліцейської станції 

с.Сілець комунальними послугами та 

послугами інтернет провайдерів та 

зв'язку

0218230

2240   

2273   

2274

місцевий 

бюджет

2800,00   

20000,0 

28000,0

2800,00   

20000,0 

28000,0

місцевий 

бюджет

2799,96   

14904,09    

19954,76

2799,96   

14904,09    

19954,76

0

2799,96   

14904,09    

19954,76

0 0

2799,96- сплачено за послуги 

інтернет провайдерів; 14904,09- 

оплата електроенергії; 19954,76 - 

оплата природнього газу

Разом по Виконавчому комітету 

Шептицької міської ради:
50800 50800 0 37658,81 37658,81 37658,81 0 0

1

Забезпечення роботи системи 

відеонагляу (оплата електроенергії та 

за доступ до інтернету)

0218230 2610
місцевий 

бюджет
428500 428500 0

місцевий 

бюджет
411280,83 411280,83 0 411280,83 0 0

Оплата в сумі 114955,83 грн. за 

електроенергію, спожито 11959 

кВт. Оплата в сумі 296325,0 грн. за 

використання інтернету.

2

Забезпечення приміщення Поліцей-

ської станції у  м. Соснівка  

послугами з постачання та розподілу 

електроенергії та  послугами інтернет-

провайдерів

0218230 2610
місцевий 

бюджет
90500 90500 0

місцевий 

бюджет
86081,9 86081,9 0 86081,9 0 0

Оплата в сумі 80081,9 грн. за 

електроенергію, спожито 7889 кВт. 

Оплата в сумі 6000,0 грн. за 

використання інтернету.

3 Ремонт відеокамер в м.Соснівка 0218230 2610
місцевий 

бюджет
10000 10000 0

місцевий 

бюджет
10000 10000 0 10000 0 0

Відремонтовано відеокамери в 

м.Соснівка

4 Ремонт відеокамер в с.Поздимир 0218230 2610
місцевий 

бюджет
30000 30000 0

місцевий 

бюджет
30000 30000 0 30000 0 0

Відремонтовано відеокамери в 

с.Поздимир

5
Технічне обслуговування системи 

відеонагляду
0218230 2610

місцевий 

бюджет
25000 25000 0

місцевий 

бюджет
25000 25000 0 25000 0 0

Проведено технічне 

обслуговування системи 

відеонагляду

Разом по КП "Комунальник": 584000 584000 0 562362,73 562362,73 0 562362,73 0 0

Дебі-

торсь-

ка 

забор-

гова-

ність  

грн.

фінан-

сові 

джерела

всього

в т.ч.

Касові видатки за 2025 рік,  грн.

фактичні 

видатки  грн.

Креди-

торсь-

ка 

забор-

гова-

ність 

грн.

__________ №___

ЗВІТ

ЩОДО ВИКОНАННЯ МІСЦЕВОЇ  ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ СТАНОМ ЗА 2025 РІК

НАЗВА ПРОГРАМИ  Програма  заходів громадського порядку  та безпеки на 2025 рік  згідно комплексної  програми "Безпечна громада на 2022-2025 роки"

КОЛИ  І КИМ ЗАТВЕРДЖЕНА ПРОГРАМА рішенням Шептицької міської ради №3253 від 23.01.2025р.

Результативні показники 

виконання програми

фінан-

сові 

джерела

всього

в т.ч.

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ Комунальне підприємство "Комунальник", Виконавчий комітет Шептицької міської ради 

№ 

з/п
Назва завдання, заходу

Код прог-

рамної 

класифі-

кації 

видатків

КЕКВ

Планові обсяги фінансування на 2025 рік,   



ВСЬОГО ПО ПРОГРАМІ: 634800 634800 0 600021,54 600021,54 0 600021,54 0 0


	Лист1

