

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Шептицької
міської ради
№ _____

ЗВІТ

ЩОДО ВИКОНАННЯ МІСЦЕВОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ СТАНОМ ЗА 2025 РІК

НАЗВА ПРОГРАМИ Програма заходів громадського порядку та безпеки на 2025 рік згідно комплексної програми "Безпечна громада на 2022-2025 роки"

КОЛИ І КИМ ЗАТВЕРДЖЕНА ПРОГРАМА рішенням Шептицької міської ради №3253 від 23.01.2025р.

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ Комунальне підприємство "Комунальник", Виконавчий комітет Шептицької міської ради

№ з/п	Назва завдання, заходу	Код програмної класифікації видатків	КЕКВ	Планові обсяги фінансування на 2025 рік,				Касові видатки за 2025 рік, грн.				фактичні видатки грн.	деп. торська заборгованість грн.	кред. торська заборгованість грн.	Результативні показники виконання програми
				фінансові джерела	всього	в т.ч.		фінансові джерела	всього	в т.ч.					
						загальний фонд	спеціальний фонд			загальний фонд	спеціальний фонд				
1	Надання приміщень поліцейським офіцерам у користування та забезпечення поліцейської станції с.Сілець комунальними послугами та послугами інтернет провайдерів та зв'язку	0218230	2240 2273 2274	місцевий бюджет	2800,00 20000,0 28000,0	2800,00 20000,0 28000,0		місцевий бюджет	2799,96 14904,09 19954,76	2799,96 14904,09 19954,76	0	2799,96 14904,09 19954,76	0	0	2799,96- сплачено за послуги інтернет провайдерів; 14904,09- оплата електроенергії; 19954,76 - оплата природнього газу
Разом по Виконавчому комітету Шептицької міської ради:					50800	50800	0		37658,81	37658,81		37658,81	0	0	
1	Забезпечення роботи системи відеонагляду (оплата електроенергії та за доступ до інтернету)	0218230	2610	місцевий бюджет	428500	428500	0	місцевий бюджет	411280,83	411280,83	0	411280,83	0	0	Оплата в сумі 114955,83 грн. за електроенергію, спожито 11959 кВт. Оплата в сумі 296325,0 грн. за використання інтернету.
2	Забезпечення приміщення Поліцейської станції у м. Соснівка послугами з постачання та розподілу електроенергії та послугами інтернет-провайдерів	0218230	2610	місцевий бюджет	90500	90500	0	місцевий бюджет	86081,9	86081,9	0	86081,9	0	0	Оплата в сумі 80081,9 грн. за електроенергію, спожито 7889 кВт. Оплата в сумі 6000,0 грн. за використання інтернету.
3	Ремонт відеокамер в м.Соснівка	0218230	2610	місцевий бюджет	10000	10000	0	місцевий бюджет	10000	10000	0	10000	0	0	Відремонтовано відеокамери в м.Соснівка
4	Ремонт відеокамер в с.Поздимир	0218230	2610	місцевий бюджет	30000	30000	0	місцевий бюджет	30000	30000	0	30000	0	0	Відремонтовано відеокамери в с.Поздимир
5	Технічне обслуговування системи відеонагляду	0218230	2610	місцевий бюджет	25000	25000	0	місцевий бюджет	25000	25000	0	25000	0	0	Проведено технічне обслуговування системи відеонагляду
Разом по КП "Комунальник":					584000	584000	0		562362,73	562362,73	0	562362,73	0	0	

ВСЬОГО ПО ПРОГРАМІ:			634800	634800	0		600021,54	600021,54	0	600021,54	0	0	
---------------------	--	--	--------	--------	---	--	-----------	-----------	---	-----------	---	---	--